
IL DIRETTORE

VISTO il Dispositivo del Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, D.P. Rep.

n.48/2024 Prot. n.  0002421 del 14/11/2022, con cui sono state indette le elezioni per il

rinnovo della Rappresentanza accademica nella Giunta di Facoltà delle Professoresse e dei

Professori di I e II fascia e delle Ricercatrici e dei Ricercatori afferenti alla Facoltà di Scienze

Matematiche Fisiche e Naturali, per il triennio accademico 2022-2024, scorcio 2024-2025;  

VISTA la necessità di nominare la Commissione elettorale del Dipartimento di Biologia e

Biotecnologie “Charles Darwin” per le relative elezioni che si terranno il 27 novembre

2024,  

DISPONE

che la Commissione elettorale del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” delle

elezioni, che si svolgeranno telematicamente il 27/11/2024, per il rinnovo della Rappresentanza

accademica per il Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” nella Giunta di Facoltà

delle Professoresse e dei Professori di I e II fascia e delle Ricercatrici e dei Ricercatori afferenti alla

Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, per lo scorcio 20224-2025, sia così composta:  

Membri effettivi:

Prof. A. Fatica (Presidente)

Prof.ssa G. Serino

Dott.ssa A. Montanari (Segretaria)

Supplenti:

Prof. A. Mele (Presidente)

Prof. M. Fidaleo

Dott.ssa D. Pontiggia (Segretaria)

Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Rodolfo Negri 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
CF 80209930587 PI 02133771002
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma


		2024-11-19T17:25:49+0000
	RODOLFO NEGRI




